

Caldwell School District #132

009 - CALDWELL HIGH SCHOOL

JANUARY 2019

Monday	Tuesday	Wednesday	Thursday	Friday
	Jan - 1 NO SCHOOL	Jan - 2 NO SCHOOL	Jan - 3 NO SCHOOL	Jan - 4 NO SCHOOL
Jan - 7 ENCHILADA REFRIED BEANS CHEESE BURGER CHICKEN SANDWICH BURRITO TACO SALAD FAJITA WRAP FRUIT BAR VEGGIE BAR CONDIMENTS MILK, 1% WHITE MILK, CHOCOLATE MILK, SKIM	Jan - 8 ORANGE CHICKEN & RICE CHEESE BURGER CHICKEN SANDWICH CORNDOG & FRIES ORIENTAL CABBAGE SALAD ORIENTAL CHICKEN WRAP FRUIT BAR VEGGIE BAR CONDIMENTS MILK, 1% WHITE MILK, CHOCOLATE MILK, SKIM	Jan - 9 PIZZA, PEPPERONI RIPPERS CHEESE BURGER CHICKEN SANDWICH BURRITO FRUIT BAR VEGGIE BAR CONDIMENTS MILK, 1% WHITE MILK, CHOCOLATE MILK, SKIM	Jan - 10 PORK CHOP & POTATOES CHEESE BURGER PULLED PORK SANDWICH BURRITO SOUTHWESTERN SALAD DELI SANDWICH STEAMED VEGETABLES FRUIT BAR VEGGIE BAR CONDIMENTS MILK, 1% WHITE MILK, CHOCOLATE MILK, SKIM	Jan - 11 CHICKEN NUGGETS/FRIES & FISH SANDWICH CHICKEN SANDWICH BURRITO POPCORN CHICK SALAD & B DELI SANDWICH FRUIT BAR VEGGIE BAR CONDIMENTS MILK, 1% WHITE MILK, CHOCOLATE MILK, SKIM COOKIES, CHOCOLATE CHI
Jan - 14 MACHO NACHO CHEESE BURGER RIB-B-Q SANDWICH BURRITO TACO SALAD FAJITA WRAP FRUIT BAR VEGGIE BAR CONDIMENTS MILK, 1% WHITE MILK, CHOCOLATE MILK, SKIM	Jan - 15 CHICKEN RANCH PASTA & R CHEESE BURGER CHICKEN SANDWICH BURRITO CHEF SALAD & BREAD STIC DELI SANDWICH FRUIT BAR VEGGIE BAR CONDIMENTS MILK, 1% WHITE MILK, CHOCOLATE MILK, SKIM	Jan - 16 PIZZA, PEPPERONI RIPPERS CHEESE BURGER CHICKEN SANDWICH CORNDOG & FRIES FRUIT BAR VEGGIE BAR CONDIMENTS MILK, 1% WHITE MILK, CHOCOLATE MILK, SKIM	Jan - 17 TURKEY GRAVY & POTATOE CHEESE BURGER CHICKEN SANDWICH BURRITO SOUTHWESTERN SALAD DELI SANDWICH BREAD VEGGIE BAR FRUIT BAR CONDIMENTS MILK, 1% WHITE MILK, CHOCOLATE MILK, SKIM	Jan - 18 FINGER STEAKS CHEESE STICK CHEESE BURGER CHICKEN SANDWICH BURRITO POPCORN CHICK SALAD & B TUNA SANDWICH FRUIT BAR VEGGIE BAR CONDIMENTS MILK, 1% WHITE MILK, CHOCOLATE MILK, SKIM

**N/A* - denotes a nutrient that is either missing or incomplete for an individual ingredient.
- denotes combined nutrient totals with either missing or incomplete nutrient data.

NOTICE: The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.

Caldwell School District #132

009 - CALDWELL HIGH SCHOOL

JANUARY 2019

Monday	Tuesday	Wednesday	Thursday	Friday
Jan - 21 NO SCHOOL	Jan - 22 EGG ROLL & RICE CHEESE BURGER CHICKEN SANDWICH CORNDOG & FRIES ORIENTAL CABBAGE SALAD ORIENTAL CHICKEN WRAP FRUIT BAR VEGGIE BAR CONDIMENTS MILK, 1% WHITE MILK, CHOCOLATE MILK, SKIM	Jan - 23 PIZZA, PEPPERONI RIPPERS CHEESE BURGER CHICKEN SANDWICH BURRITO FRUIT BAR VEGGIE BAR CONDIMENTS MILK, 1% WHITE MILK, CHOCOLATE MILK, SKIM	Jan - 24 CHICKEN FRIED STEAK & P CHEESE BURGER PULLED PORK SANDWICH BURRITO SOUTHWESTERN SALAD DELI SANDWICH FRUIT BAR VEGGIE BAR CONDIMENTS MILK, 1% WHITE MILK, CHOCOLATE MILK, SKIM	Jan - 25 CHICKEN TENDERS BREAD CHEESE BURGER FISH SANDWICH BURRITO POPCORN CHICK SALAD & B DELI SANDWICH FRUIT BAR VEGGIE BAR CONDIMENTS MILK, 1% WHITE MILK, CHOCOLATE MILK, SKIM
Jan - 28 TACO LASAGNA CHEESE BURGER RIB-B-Q SANDWICH BURRITO TACO SALAD FAJITA WRAP FRUIT BAR VEGGIE BAR CONDIMENTS MILK, 1% WHITE MILK, CHOCOLATE MILK, SKIM	Jan - 29 CHICKEN BROCC ALFREDO & CHEESE BURGER CHICKEN SANDWICH BURRITO CHEF SALAD & BREAD STIC DELI SANDWICH FRUIT BAR VEGGIE BAR CONDIMENTS MILK, 1% WHITE MILK, CHOCOLATE MILK, SKIM	Jan - 30 PIZZA, PEPPERONI RIPPERS CHEESE BURGER CHICKEN SANDWICH CORNDOG & FRIES FRUIT BAR VEGGIE BAR CONDIMENTS MILK, 1% WHITE MILK, CHOCOLATE MILK, SKIM	Jan - 31 POTATO TOT CASSEROLE CHEESE BURGER CHICKEN SANDWICH BURRITO SOUTHWESTERN SALAD DELI SANDWICH VEGGIE BAR FRUIT BAR CONDIMENTS MILK, 1% WHITE MILK, CHOCOLATE MILK, SKIM	

**N/A* - denotes a nutrient that is either missing or incomplete for an individual ingredient.*

** - denotes combined nutrient totals with either missing or incomplete nutrient data.*

NOTICE: The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.